PAGE

[image: image1.wmf]
ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 05 декабря 2023 года № 4-30
О признании утратившим силу
решения районного Собрания
Ершовского муниципального района
от 02.10.2012г. № 38-248
Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение районного Собрания от 02.10.2012г. № 38-248 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Ершовском муниципальном районе».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

                А.Г. Широков
Глава Ершовского муниципального района                                 С.А. Зубрицкая